Fixed:
438a O00R100z ZPS

-
RHOMBUS )

Descrizione tecnica

Stabile design in acciaio lamiera e tecnologia
collaudata

/REACH _/RoHS

Y\ compliant Y compliant

EEISEH A company of Colson Group

colson

ftalia srl

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio
Portata

Peso

Ruote

Poliammide pneumatico nero

Cuscinetto a rulli

GROUPE, Colson ltalia srl, Via Ancona 15bis, 60035 Jesi (AN),
e Tel. 0039 338 3641389, Fax 0039 0731 226631,

+
=NC

G ool
o of

100 mm

40 mm

125 mm
161x82 mm
8,5 mm
127x43 mm
200 kg

6799



