

Fixed:

438a 00R100z ZPS



Dati tecnici

Diametro ruota		100 mm
Larghezza battistrada	.0.	40 mm
Altezza complessiva	\square	125 mm
Misura piastra		161x82 mm
Ø-Foro di fissaggio	†	8,5 mm
Interasse fori di fissaggio		127x43 mm
Portata	I	200 kg
Peso		679 g

Descrizione tecnica

Stabile design in acciaio lamiera e tecnologia collaudata





Ruote

Poliammide pneumatico nero

Cuscinetto a rulli

